REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNIE

Nr.4990  Prot. Lushnje , mé 03/11/2023

Bashkisé Lushnje
Sheshi i Qytetaréve, Lushnje

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar nenit 66 te Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare
1é pronesise ne RSH" si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, né posedim té Kujtim Idriz
Kogi dhe Myrvete Hekuran Kogi.

I. Kopje té Genplanit dhe Vendimit t€ miratuar nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té¢ géndrojné té afishuara pér njé periudhé
kohore 30— ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén
shkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme gé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t€ ditur Drejtorit t€ Drejtorisé
Vendore t&¢ ASHK-Lushnje.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LUSHNJE NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9028200
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 17095

BA SHKIA: LUSHNJE NR. PASURISE: 19/59

ZONA KADA STRALE: 8571 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 220
ADRE SA F PASURISE: KONGRESI PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET =JO
INDEKSI1 HARTES: LUK-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106

SHKALLA: 1300 POSEDUESE KUJTIM IDRIS KOG
DATA: 25/08/2023 MYRVETE HEKURAN KOGI
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KUFITARET:

VERI NcPas 19/50

JUG NrPas 19/69

LINDJE NcPas 19/49 19/60

PERENDIM NrPas 19/57, 19/58 —— KUFI PARCELE
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